
 

  

RESOLUCIÓN DE 19 de AGOSTO DE 2021, DEL DIRECTOR DE LA AGENCIA EXTREMEÑA DE LA ENERGÍA PARA LA 

CONTRATACIÓN DE UN INGENIERO/A o INGENIERO/A TÉCNICO EN CÁCERES A TRAVÉS DE LA BOLSA DE EMPLEO 

PARA  INGENIEROS INDUSTRIALES/MINAS E INGENIEROS TECNICOS INDUSTRIALES/MINAS. 

Vista la Resolución de 16 de junio de 2021, del Director de la Agencia Extremeña de la Energía para la 

constitución de una bolsa de empleo para ingenieros industriales/minas e ingenieros técnicos industriales/minas 

en la Agencia Extremeña de la Energía. 

Visto el reglamento para el funcionamiento de las bolsas de empleo de la Agencia Extremeña de la Energía. 

Constatada la necesidad de contratación de un técnico/a 1 con perfil profesional de ingeniero/a o 
ingeniero/a técnico industrial o de minas  para cubrir las necesidades de personal asociadas al proyecto 
europeo de la convocatoria de proyectos INTERREG “ENERSELVES”, y disponiendo de la autorización pertinente 
de la Dirección General de Función Pública para la contratación, se procede a seguir el orden de prelación 
establecido en la bolsa de empleo: 

 Candidato/a con DNI número 76.129.404-W. Se contacta telefónicamente con el candidato/a, 
aceptando éste la plaza ofertada. 
 

SITUACIÓN DE LA BOLSA DE EMPLEO EN FECHA 19 DE AGOSTO DE 2021. 

DNI TOTAL PUNTUACIÓN SITUACION DE LA BOLSA A FECHA 19 DE AGOSTO DE 2021 

52.357.005-N 22,25 OCUPADO/A 

76.016.761-J 21,05 SUSPENSO/JUSTIFICADO 

08.978.641-Q 20,30 OCUPADO/A 

33.975.065-V 17,55 OCUPADO/A 

09.161.365-M 17,30 OCUPADO/A 

80.077.791-W 16,40 OCUPADO/A 

09.208.824-S 15,70 OCUPADO/A 

76.129.404-W 13,90 PROPUESTO/A PARA CONTRATACION 
 

A la vista de todo lo anterior, y de acuerdo con el procedimiento descrito en el Reglamento de funcionamiento 
de las bolsas de empleo en la Agencia Extremeña de la Energía, 

RESUELVO 

Proponer para la contratación al candidato de la bolsa de empleo de INGENIEROS INDUSTRIALES/MINAS E 
INGENIEROS TECNICOS INDUSTRIALES/MINAS con DNI Nº 76.129.404-W 

En Badajoz, a 19 de AGOSTO de 2021 

 

 

 

El director de la Agencia Extremeña de la Energía, 

Fdo.: Cosme Segador Vegas 
 


		2021-08-19T14:20:16+0200
	08874086L COSME PEDRO SEGADOR (R: G06358105)




